Администрация Мулинского сельского поселения
Нагорского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.05.2017	№28
	с. Мулино
 Об отмене Постановления
В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 05.10.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:считать утратившим силу:

 Постановление от 11.04.2017 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории муниципального образования» ( с изменениями от 31.01.2017 № 3)

Глава администрации                                                                           Б.А. Усатов